ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту
администрации муниципального
образования Темрюкский район
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации
о результатах сданных экзаменов,
тестирования и иных вступительных
испытаний, а также о зачислении
в образовательную организацию»

Форма заявления
о предоставлении информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательную организацию

	Начальнику управления образованием

	(Директору МОО)

	______________________________________

	(Ф.И.О. руководителя)

	______________________________________

	(Ф.И.О. заявителя)

	______________________________________

	______________________________________

                                                                                                                                            (адрес, телефон заявителя)
заявление

Прошу предоставить информацию:
- о результатах сданных экзаменов, тестирования и вступительных испытаний:
_____________________________________________________________
- о зачислении в образовательную организацию:
_____________________________________________________________

Информацию прошу предоставить в письменном виде, по почте, электронной почте.
(необходимое подчеркнуть)
Адрес электронной почты: _______________________.

дата ______________				                             подпись___________

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район                                                                                 О.В. Дяденко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к административному регламенту
администрации муниципального
образования Темрюкский район
предоставления муниципальной услуги
[bookmark: _GoBack]«Предоставление информации
о результатах сданных экзаменов,
тестирования и иных вступительных
испытаний, а также о зачислении
в образовательную организацию»

Образец заполнения заявления
о предоставлении информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательную организацию

	Начальнику управления образованием

	И.И.Иванову

Сидорова Ивана Петровича,
проживающего:  г.Темрюк, ул.Полковая, д.62.
тел.8(918)123456

)
заявление.

Прошу предоставить информацию:
- о результатах сданных экзаменов, тестирования и вступительных испытаний:
моего сына Сидорова Сергея Ивановича.
- о зачислении в образовательную организацию:
 в 10 класс физико-математического профиля СОШ № 13.

Информацию прошу предоставить в письменном виде, по почте, электронной почте.
Адрес электронной почты: отсутствует.

дата     15.08.2015				                             подпись   Сидоров

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район                                                                                 О.В. Дяденко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к административному регламенту
администрации муниципального
образования Темрюкский район
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации
о результатах сданных экзаменов,
тестирования и иных вступительных
испытаний, а также о зачислении
в образовательную организацию»

Блок-схема предоставления муниципальной услуги
Обращение заявителя с запросом (заявлением)

Очно
Прием заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги
Регистрация заявления и документов
Предоставление муниципальной услуги завершено
Заочно через сайт МОО

Заочно через Портал
Принятие решения о предоставлении информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательную организацию
Мотивированный отказ в предоставлении информации:
-о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний;
-о зачислении в МОО.
Предоставление информации:
-о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний;
-о зачислении в МОО.

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район                                                                                 О.В. Дяденко